
令和 4年 7月 22日 

核医学検査室責任者殿 

RI 検査室責任者殿 

放射性医薬品購入責任者殿 

公益社団法人日本アイソトープ協会 

ＰＤＲファーマ株式会社 

「ライアット MIBG-I 131 静注」の 12月検定日・納品日 

変更について 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

この度、「ライアット MIBG-I 131静注」の治療をお受けいただくにあたり、年末に差し

掛からないよう、12 月検定日・納品日を 12 月 20 日（火）から 12 月 13 日（火）へ変更

させていただきますのでお知らせいたします。 

なお、11月までの検定日・納品日につきましては変更ございません。 

今後も引き続き、本製品をご愛用賜りますよう、何卒宜しくお願い申しあげます。 

謹白 

記 

対象製品 ： ライアット MIBG-I 131静注 

変更内容 ： 

注文締め切り日時 検定日・納品日 

変 更 後 11 月 18 日（金）17:00 12 月 13 日（火）

変 更 前 11 月 25 日（金）17:00 12 月 20 日（火）

以上

ご不明な点につきましては、下記にお問い合わせをお願い致します。

ＰＤＲファーマ株式会社 各支店または営業担当




